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Ordinarie föreningsstämma  

Under den ordinarie föreningsstämman 11 januari 2024: 

I. antogs uppdaterade stadgar; 

II. antogs budget för 2024;  

III. presenterades verksamhetsberättelsen för 2023  

IV. presenterades verksamhetsplan för 2024; 

V. valdes styrelsen för en mandatperiod om tre (3) år, dvs. för tiden intill ordinarie 

föreningsstämma 2027 har hållits (se nedan för styrelsens sammansättning). 

 

Styrelsepost   Namn 

Ordförande   Jakob Matell 

Vice ordförande  Jonatan Stentorp 

Sekreterare   Erik Persson 

Kassör    Gustaf Hellberg 

 

Verksamhetsplan 2024 

I verksamhetsplanen för 2024 fastslogs att föreningen skulle arbeta för att nå ut till medlemmar, 

särskilt i förhållande till medlemmar som redan befinner sig i arbetslivet; närvara och tala vid 

diplomeringsceremonin; upprätta ett medlemsregister; arrangera ett evenmang för alumner vid 

juristprogrammet vid Örebro universiet; att så småningom undersöka förutsättningarna för viss 

studentinriktad verksamhet, efter att medlemsantalet ökat och bredare engagemang har 

uppstått; samt fortsätta arbeta för att stärka relationen med dels Juridicum, dels Juridiska 

Föreningen vid Örebro universitet.  

 

Uppdaterade stadgar 

Vid föreningens ordinarie föreningsstämma den 11 januari 2024 antogs reviderades stadgar. 

De två huvudsakliga förändringarna rörde (i) att den ordinarie stämman ska äga rum inom sex 

(6) månader från utgången av varje räkenskapsår (istället för i september varje år), och (ii) att 

styrelsen ska väljas för en mandatperiod om ett (1) till tre (3) år. Den sistnämnda förändringen 

gjordes för att möjliggöra en kontinuitet i styrelsearbetet och samtidigt en flexibilitet för hur 

länge styrelseledamöterna kan vara verksamma. På så vis behöver inte hela styrelsen bytas ut 

samtidigt, vilket möjliggör att den kunskap och kompetens som finns i styrelsen kan behållas 

och leva vidare inom föreningen.    

 

Etablering på sociala medier 

Uppstartsarbetet med att sätta upp de formella och organisatoriska ramarna för föreningen och 

dess verksamhet har fortskridit. Föreningen har etablerat sig på sociala medier och skapat konto 

på LinkedIn, Facebook och Instagram i syfte att nå ut till medlemmar. ÖJAS har även kontaktat 

alumner från juristprogrammet vid Örebro universitet genom att nå ut till mejladresserna för 

examinander som begärts ut från Örebro universitet.  

 

Tal vid diplomeringsceremonin 

ÖJAS höll ett tal vid diplomeringsceremonin som anordnades för examinanderna från 

juristprogrammet vid Örebro universitet. 

 



Workshop 

Under juli anordnade styrelsen en workshop där styrelsen bland annat diskuterade finansiering, 

hur föreningen kan nå ut till medlemmar, planering av ett eventuellt mentorskapsprogram, 

deltagande vid examensceremonin, sociala medier, samarbete med externa parter, 

representationstillfällen, alumnimiddag och föreningens målsättningar.   

 

Alumnevenemang 

Under början av oktober 2024 anordnades det första evenemanget för föreningens meldemmar 

i form av en alummiddag som gick av stapeln på Wasahof i Stockholm. Med hänsyn till bl.a. 

kapacitetsbegränsningar i lokalen fanns ett maxtak för antal deltagare. Alumnmiddagen blev 

snabbt fullbokat och tillställningen var välbesökt och uppskattad av de deltagande 

medlemmarna.  

 

Styrelsen började med att kontakta flera restauranger för att hitta den perfekta platsen för ÖJAS 

första evenemang. Efter att ha noggrant jämfört flera menyer och lokaler, bestämde styrelsen 

att Wasahof var bäst lämpad för tillfället då de kunde tillhandahålla ett chambre separee där 

många medlemmar fick plats samt förmånliga priser på mat och dryck. 

 

För att säkerställa att så många medlemmar som möjligt fick kännedom om middagen 

påbörjade styrelsen ett gediget marknadsföringsarbete i god tid. Med tanke på att detta var 

alumnsällskapets första evenemang såg styrelsen en risk att inbjudan skulle försvinna i bruset 

så som inbjudningar till mer etablerade återkommande evenemang kanske inte gör. 

 

Styrelsen kan mycket glatt meddela att uppslutningen överträffade styrelsens förväntningar och 

flera intresseanmälningar om deltagande behövde avslås på grund av platsbrist. Ett drygt 

trettiotal alumner sammanstrålade en ljummen höstkväll och hade i allra högsta grad en väldigt 

trevlig kväll. Efter ett välkomsttal av styrelsen (som även agerade pyntningspersonal, 

kommunikatörer, dryckesbärare, bordsplaceringsstrategos och DJs), där föreningen och dess 

syften presenterades, avnjöts en utsökt tvårättersmiddag med tillhörande dryck. 

 

Trots att det var en vardag och folk hade jobb att gå till dagen därpå, började deltagarna först 

falla av när klockan började klämta midnatt. Nästan hälften av oss valde dock att tappert 

fortsätta kvällen tillsammans på den närliggande restaurangen Musslan, vilket förlängde den 

trevliga samvaron ytterligare. 

 

Samarbeten 

ÖJAS har arbetat för att stärka relationen med såväl Juridicum vid Örebro universitet som 

Juridiska Föreningen vid Örebro universitet för att lägga grunden för framtida samarbeten, 

bland annat genom ett möte mellan ÖJAS styrelse och Juridiska Föreningens presidium där 

bland annat potentiella samarbetsmöjligheter diskuterats. 

  

 

 

Registrering och organisationsnummer 



Under 2023 inledde ÖJAS ett ärende hos Skatteverket för att registrera föreningen och erhålla 

ett organisationsnummer. Föreningen har nu registrerats och erhållit organisationsuppgifterna 

enligt nedan.  

 

Organisationsuppgifter 

Organisationsnummer  802546-0554 

Firmanamn    ÖREBROJURISTERNAS ALUMNSÄLLSKAP 

Bolagsform    Ideell förening 

Säte    Stockholm, Stockholms län 

Bolaget registrerat  2024-01-26 

Registreringsdatum  2024-01-26 

Adress    C/O Gustaf Hellberg, Bergsgatan 6, 172 71 Sundbyberg 

 

Kontaktinformation 

Föreningens hemsida finns tillgänglig under www.orebrojuristalumn.se. 

 

Styrelsepost   Mailadress 

N/A    info@orebrojuristalumn.se  

Ordförande   ordforande@orebrojuristalumn.se 

Vice ordförande  viceordforande@orebrojuristalumn.se 

Sekreterare   sekreterare@orebrojuristalumn.se  

Kassör    kassor@orebrojuristalumn.se 

 

 

* * * 

 

Örebrojuristernas Alumnsällskap 

Styrelsen, maj 2025 
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